[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОН
администрацийĔ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.08.2021  № 379
с. Красные Четаи

	йышĂну
20.08.2021   379 №
Хĕрлĕ Чутай сали

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Красночетайского района
Администрация Красночетайского района постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Красночетайского района согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Красночетайского района от 14.04.2017 № 158 "Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Красночетайского района".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, земельных и имущественных отношений администрации района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном издании "Вестник Красночетайского района".

Глава администрации

Красночетайского района
        И.Н. Михопаров

Приложение

к постановлению администрации

Красночетайского района

от 20.08.2021 №379
СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

НА ТЕРРИТОРИИ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	N

п/п
	Место размещения и адрес
	Тип торгового объекта, используемого для осуществления торговой деятельности
	Площадь земельного участка торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части (кв. м)
	Форма собственности земельного участка/торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Срок осуществления деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов (год)
	Специализация торгового объекта (ассортимент реализуемого товара)
	Иная дополнительная информация

	Координаты местоположения объектов <**>, градус

	широта
	долгота

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	с. Красные Четаи, пл. Победы
	Торговый павильон
	12 кв. м
	Неразграниченная государственная собственность
	Круглогодично
	Непродовольственный
	55.697817
	46.159048

	2.
	. Красные Четаи, пл. Победы
	Торговый павильон
	12 кв. м
	Неразграниченная государственная собственность
	Круглогодично
	Печатная продукция
	55.696994
	46.159092

	3.
	с. Красные Четаи, пл. Победы
	Торговый павильон
	21 кв. м
	Неразграниченная государственная собственность
	Круглогодично
	Непродовольственный
	55,697778
	46,159115

	4.
	с. Красные Четаи, пл. Победы
	Торговый павильон
	11 кв. м
	Неразграниченная государственная собственность
	Круглогодично
	Непродовольственный
	55,697743
	46,159035

	5.
	с. Красные Четаи, пл. Победы
	Торговый павильон
	20 кв. м
	Неразграниченная государственная собственность
	Круглогодично
	Непродовольственный
	55,697002
	46,159003

	6.
	с. Красные Четаи, пл. Победы
	Торговый павильон
	12 кв. м
	Неразграниченная государственная собственность
	Круглогодично
	Непродовольственный
	55,696814
	46,158499

	7.
	с. Красные Четаи, ул. Заводская
	Торговый павильон
	20 кв. м
	Неразграниченная государственная собственность
	Круглогодично
	Непродовольственный
	55,696802
	46,158667

	8.
	с. Красные Четаи ул. Красноармейская
	Торговый павильон
	30 кв. м
	Неразграниченная государственная собственность
	Круглогодично
	Продовольственный
	55,688234
	46,137768

	9.
	с. Красные Четаи, пл. Победы
	Торговый павильон
	35 кв. м
	Неразграниченная государственная собственность
	Круглогодично
	Продовольственный
	55,697172
	46,159545

	10.
	с. Красные Четаи, ул. Заводская
	Торговый павильон
	20 кв. м
	Неразграниченная государственная собственность
	Круглогодично
	Продовольственный
	55,696983
	46,158684

	11.
	с. Красные Четаи, ул. Заводская
	Торговый павильон
	20 кв. м
	Неразграниченная государственная собственность
	Круглогодично
	Непродовольственный
	55,696889
	46,158634

	12.
	с. Красные Четаи, ул. Заводская
	Торговый павильон
	20 кв. м
	Неразграниченная государственная собственность
	Круглогодично
	Непродовольственный
	55,696940
	46,158650

	13.
	с. Красные Четаи, пл. Победы
	Торговый павильон
	20 кв. м
	Неразграниченная государственная собственность
	Круглогодично
	Непродовольственный
	55,696853
	46,158661

	14.
	Палатка непродовольственные товары (саженцы) пл. Победы
	Палатка
	8 кв. м
	-
	Сезонно
	Непродовольственный (саженцы)
	55,697941
	46,159149

	15.
	Палатка непродовольственные товары пл. Победы
	Палатка
	8 кв. м
	-
	Сезонно
	Непродовольственный
	55,697170
	46,159126

	16.
	Палатка непродовольственные товары пл. Победы
	Палатка
	8 кв. м
	-
	Сезонно
	Непродовольственный
	55,697055
	46,159017

	17.
	Палатка непродовольственные товары пл. Победы
	Палатка
	8 кв. м
	-
	Сезонно
	Непродовольственный
	55,697111
	46,158897

	18.
	д. Большие Атмени, ул. Речная
	Торговый павильон
	35 кв. м
	Неразграниченная государственная собственность
	Круглогодично
	Продовольственный
	55,743417
	46,169188

	19.
	с. Штанаши, ул. Октябрьская
	Мобильная торговля
	10 кв. м
	-
	Круглогодично
	Продовольственный и непродовольственный
	55,686267
	46,458763

	20.
	с. Штанаши, ул. Октябрьская
	Мобильная торговля
	10 кв. м
	-
	Круглогодично
	Продовольственный и непродовольственный
	55,690839
	46,452294

	21.
	с. Штанаши, ул. Молодежная
	Мобильная торговля
	10 кв. м
	-
	Круглогодично
	Продовольственный и непродовольственный
	55,691958
	46,456628

	22.
	с. Штанаши, ул. Ленина
	Мобильная торговля
	10 кв. м
	-
	Круглогодично
	Продовольственный и непродовольственный
	55,696112
	46,443303

	23.
	д. Обыково, ул. Советская
	Мобильная торговля
	10 кв. м
	-
	Круглогодично
	Продовольственный и непродовольственный
	55,710645
	46,477002

	24.
	д. Лесная, ул. Калинина
	Мобильная торговля
	10 кв. м
	-
	Круглогодично
	Продовольственный и непродовольственный
	55,692702
	46,432295

	25.
	д. Кюрлево, ул. Горького
	Мобильная торговля
	10 кв. м
	-
	Круглогодично
	Продовольственный и непродовольственный
	55,697182
	46,430503